

APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS  
TARŠOS PREVENCIJOS DEPARTAMENTO  
DIREKTORĖS  
MILDOS RAČIENĖS

**EINAMŪJŲ METŲ UŽDUOTYS**

**1. Užduotis** - organizuoti darbą taip, kad vykdant Veiksmų plano priemonių, numatytų pagal Vandenių srities plėtros 2017-2023 metų programą, priskirtų Aplinkos apsaugos agentūros kompetencijai, įgyvendinimą-sumažinti vandens telkinių taršą iš sutelktosios taršos šaltinių, įgyvendinti 4 uždavinio 4.13.2 4.13.3 ir 4.13.4 priemones.

**2. Užduotis** - vykdant ūkinės veiklos aplinkosauginį reguliavimą mažinti administracinę našta verslui siekiant užtikrinti, kad Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės 2 priedo leidimo pakeitimo į Taršos leidimą inicijavimas vyktų pagal Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų, išduotų pagal Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. 80 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių patvirtinimo“, 2 priedą, keitimo į taršos leidimus tvarkos aprašo, patvirtinto Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 2018 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. AV-190 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų, išduotų pagal taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. 80 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ 2 priedą, keitimo į taršos leidimus tvarkos aprašo patvirtinimo“, reikalavimus, koordinuoti Taršos integruotos prevencijos kontrolės 2 priedo leidimo pakeitimo į Taršos leidimą procesą.

**3. Užduotis** - užtikrinant taršos prevenciją ir siekiant sumažinti ūkinės veiklos apkrovą aplinkai, peržiūrėti išduotus TIPK leidimus, tų pramonės sektorių, kuriems įsigaliojo nauji geriausiai prieinamų gamybos būdų (toliau – GPGB) informaciniai dokumentai.

**4. Užduotis** - siekiant glaudesnio bendradarbiavimo sprendžiant problemas kylančias atliekų tvarkymo srityje ir oro taršos valdymo klausimais, organizuoti pasitarimą su Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos specialistais sprendžiant klausimus susijusius su Atliekų naudojimo ar šalinimo veiklos nutraukimo plano rengimu, derinimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo nuostatų įgyvendinimu bei dėl leidimuose nustatomų sąlygų, susijusių su oro taršos valdymu.